
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATOS
Edital: 96/16.  Processo  Administrativo:  3099/16.  Concorrência  Pública:  09/16.  Objeto: 
concessão de uso dos boxes nº 43, 44, 45, 49, 50, 54, 55, 57, 58 e 63 em Cachoeira de 
Emas, para a feira de antiguidades, roupas, louças, bijuterias e brinquedos. Proponentes: 
82. Contrato nº 62/17. Contratada:  Caio César Ferreira Prado. Valor:  R$ 2.688,00  (dois 
mil, seiscentos e oitenta e oito reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 17/02/17. 
Contrato nº 58/17. Contratada: Sandra Ap. Trepador Furlan. Valor: R$ 4.096,56 (quatro mil 
e  noventa  e  seis  reais  e  cinquenta  e  seis  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses. 
Assinatura: 17/02/17. Contrato nº 54/17. Contratada: Dulce Ap. Moraes da Silva. Valor: R$ 
2.280,00  (dois mil,  duzentos  e  oitenta  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura: 
20/02/17. Contrato nº 61/17. Contratada: Shizue Ederleia Homa. Valor: R$ 2.052,00 (dois 
mil e  cinquenta e dois reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 20/02/17. Contrato 
nº  60/17.  Contratada:  Camila  Ap.  Almeida  da  Silva.  Valor:  R$ 5.475,36  (cinco mil, 
quatrocentos e setenta e cinco reais e trinta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) meses. 
Assinatura:  20/02/17.  Contrato  nº  53/17.  Contratada:  Gabriela  Pires Fávaro.  Valor:  R$ 
3.327,12  (três mil, trezentos e vinte e sete reais e doze centavos). Vigência: 12 (doze) 
meses.  Assinatura:  23/02/17.  Contrato  nº  56/17.  Contratada:  Lourdes  Ap.  Mantovani 
Pereira. Valor:  R$ 3.183,60  (três mil, cento e oitenta e três reais e sessenta centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 24/02/17. Contrato nº 57/17. Contratada: José Luiz 
da Silva  . Valor:  R$ 4.934,40  (quatro mil, novecentos e trinta e quatro reais e quarenta 
centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  24/02/17.  Contrato  nº  59/17. 
Contratada:  Gisele  da  Conceição  Alves.  Valor:  R$ 3.480,00  (três mil,  quatrocentos  e 
oitenta  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  24/02/17.   Contrato  nº  55/17. 
Contratada:  Rodrigo  Gonçalves  Fávaro.  Valor:  R$ 2.992,56  (dois mil,  novecentos  e 
noventa e dois reais e cinquenta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
07/03/17. Ademir Alves Lindo – Prefeito Municipal de Pirassununga. 


